
Mgr. Hana Otevřelová

Hraní všemi smysly

Hezky česky dětem

Jan Bobek (EDUGO)

Ferda mravenec a kamarádi/
Živáčkové na zahradě I26.-2.10.

2024

WORKSHOP
PRO DĚTI

MŠ

Chaloupky Horní Krupá

www.kralovska-stezka.cz |        MAP Světlá nad Sázavou

PODZIM 2024

VZDĚLÁVACÍ
AKCE/WORKSHOPY

16.-20.9.
2024

Od kutění k řemeslu -
POLYBUS
pojízdná technická laboratoř 

WORKSHOP 
PRO ŽÁKY 

1. STUPNĚ ZŠ +
PŘEDŠKOLÁCI

8. 10.
2024

čas bude
upřesněn

Jak mít školku plnou
spokojených dětí a učitelek 

PRO
PEDAGOGY

MŠ I ZŠ

15. 10.
2024

PRO
PEDAGOGY

MŠ

17. 10.
2024

Komiks - oblíbený žánr žáků
jako zdroj informací do
výuky 
Mgr. Nina Rutová

PRO
PEDAGOGY

ZŠ 
2. STUPEŇ

13. 11.
2024

Umělá inteligence a jak ji
využít

PRO
PEDAGOGY

MŠ I ZŠ

interaktivní workshop plný
tvoření, vyrábění a emocí

SVČ Lužánky



Mgr. Hana Otevřelová

Hraní všemi smysly

Hezky česky dětem

Jan Bobek (EDUGO)

Ferda mravenec a kamarádi/
Živáčkové na zahradě I26.-2.10.

2024

WORKSHOP
PRO DĚTI

MŠ

Chaloupky Horní Krupá

www.kralovska-stezka.cz |        MAP Světlá nad Sázavou

PODZIM 2024

VZDĚLÁVACÍ
AKCE/WORKSHOPY

16.-20.9.
2024

Od kutění k řemeslu -
POLYBUS
pojízdná technická laboratoř 

WORKSHOP 
PRO ŽÁKY 

1. STUPNĚ ZŠ +
PŘEDŠKOLÁCI

8. 10.
2024

čas bude
upřesněn

Jak mít školku plnou
spokojených dětí a učitelek 

PRO
PEDAGOGY

MŠ I ZŠ

15. 10.
2024

PRO
PEDAGOGY

MŠ

17. 10.
2024

Komiks - oblíbený žánr žáků
jako zdroj informací do
výuky 
Mgr. Nina Rutová

PRO
PEDAGOGY

ZŠ 
2. STUPEŇ

13. 11.
2024

Umělá inteligence a jak ji
využít

PRO
PEDAGOGY

MŠ I ZŠ

interaktivní workshop plný
tvoření, vyrábění a emocí

SVČ Lužánky



GRAFOMOTORIKA 

Well-being a psychohygiena
- relaxační techniky pro děti 9. 12.

2024 Zdravé štístko

PRO
PEDAGOGY

MŠ

Kybernásilí

Kritické myšlení

www.kralovska-stezka.cz |        MAP Světlá nad Sázavou

Hezky česky dětem

Dobronauti 

Konsent

TERMÍNY
BUDOU

UPŘESNĚNY
DLE ZÁJMU

ŠKOL

WORKSHOP
PRO ŽÁKY

ZŠ - 
2. STUPEŇ

Jazyková škola Zebra 

TERMÍNY
BUDOU

UPŘESNĚNY
DLE ZÁJMU

ŠKOL

Velká zkouška WORKSHOP
PRO ŽÁKY

ZŠ - 
1. STUPEŇ

WORKSHOP
PRO ŽÁKY

ZŠ - 
2. STUPEŇ

TERMÍNY
BUDOU

UPŘESNĚNY
DLE ZÁJMU

ŠKOL

28. 11.
2024

PRO
PEDAGOGY

MŠ

Kontakty:

Krupičková Nikola (MAP)
731 111 882

Chalupová Tereza (MAP)
731 177 745 

PODZIM 2024

VZDĚLÁVACÍ
AKCE/WORKSHOPY

Podrobnější informace a
registrace na jednotlivé
akce budou zasílány na

školy průběžně 

program na podporu
spolupráce ve třídě

program o bezpečnosti na
internetu a prevence
kyberšikany a kybernásilí

žáci se naučí poznat složitost
rozhodování, hledat širší souvislosti a
kriticky přemýšlet před tím než začnou
jednat  

aktivity na vizuální a
prostorovou vnímavost,
kreativitu a seberozvoj dětí



GRAFOMOTORIKA 

Well-being a psychohygiena
- relaxační techniky pro děti 9. 12.

2024 Zdravé štístko

PRO
PEDAGOGY

MŠ

Kybernásilí

Kritické myšlení

www.kralovska-stezka.cz |        MAP Světlá nad Sázavou

Hezky česky dětem

Dobronauti 

Konsent

TERMÍNY
BUDOU

UPŘESNĚNY
DLE ZÁJMU

ŠKOL

WORKSHOP
PRO ŽÁKY

ZŠ - 
2. STUPEŇ

Jazyková škola Zebra 

TERMÍNY
BUDOU

UPŘESNĚNY
DLE ZÁJMU

ŠKOL

Velká zkouška WORKSHOP
PRO ŽÁKY

ZŠ - 
1. STUPEŇ

WORKSHOP
PRO ŽÁKY

ZŠ - 
2. STUPEŇ

TERMÍNY
BUDOU

UPŘESNĚNY
DLE ZÁJMU

ŠKOL

28. 11.
2024

PRO
PEDAGOGY

MŠ

Kontakty:

Krupičková Nikola (MAP)
731 111 882

Chalupová Tereza (MAP)
731 177 745 

PODZIM 2024

VZDĚLÁVACÍ
AKCE/WORKSHOPY

Podrobnější informace a
registrace na jednotlivé
akce budou zasílány na

školy průběžně 

program na podporu
spolupráce ve třídě

program o bezpečnosti na
internetu a prevence
kyberšikany a kybernásilí

žáci se naučí poznat složitost
rozhodování, hledat širší souvislosti a
kriticky přemýšlet před tím než začnou
jednat  

aktivity na vizuální a
prostorovou vnímavost,
kreativitu a seberozvoj dětí


